
   
  

 

  

Территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Мечетлинский    район Республики Башкортостан, на которую возложены 

полномочия избирательных комиссий сельских поселений  
муниципального района    Мечетлинский район Республики Башкортостан 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
«10» июля  2019 года                                                                 № 229/2-П  

 
  

О заверении списка кандидатов в депутаты 
Советов представительных органов местного самоуправления 

муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 
по одномандатным избирательным округам, выдвинутых 

Башкортостанское  региональное отделение Политической 
партии "Российская экологическая партия "Зелёные"» 

 
 
 

 В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики 
Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 
муниципального  района Мечетлинский район  Республики Башкортостан   
решила: 
                                         
 
        1.Заверить список кандидатов в депутаты  Советов                                                                 
сельских поселений Лемез-Тамакский, Большеокинский сельсоветов 
муниципального района  Мечетлинский район Республики Башкортостан по 
одномандатным избирательным округам,  выдвинутых Региональное  
отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за 
социалистическую справедливость «в Республике Башкортостан»; (список 
прилагается). 
         
 
 
 
         Председатель территориальной  

избирательной комиссии:                 _________  Г.К. Бикташева  
               

         Секретарь территориальной  
избирательной комиссии:          ____________  Ф.Н. Галиахметова 

 
  

 



 


